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644 miljoner SEK 44 miljoner SEK 618 miljoner SEK

C O R P O R A T E  B O N D

Morningstar Rating 3 Year



I en avmattande marknad skapas möjligheter till framtida 
tillväxt och att ta marknadsandelar är inte sällan lättare i en 
lågkonjunktur. Men vindskydd måste byggas i förväg - när 
det blåser är det för sent. Vi bygger därför en diversifierad 
portfölj av sunda verksamheter, rustad för att stå emot både 
konjunkturkyla och makrostormar.

Vårt nya kärninnehav Navigo Invest nådde en milstolpe under 
kvartalet när bolagets stamaktie direktnoterades på Nasdaq 
First North Premier den 14 september. Detta strategiska drag 
ger bolaget ökade möjligheter att skapa likviditet och fortsätta 
sin framgångsrika förvärvsresa. 

På industrisidan går Lessebo Paper mot ett lönsamt år där 
bolaget mer än fördubblar rörelseresultatet jämfört med 
samma period 2022. Efter kvartalets utgång nåddes vi också 
av den glädjande nyheten att bolaget inte bara nominerats, 
utan även vunnit sin kategori i tävlingen Svenska Designpriset 
för kampanjen ”The Big Rollout”. Ett ärofyllt erkännande som 
sätter Lessebo Paper och dess produkter på kartan, och som 
visar att papper är en fantastisk källa till kreativitet.

För den svenska träbranschen har snålblåsten gjort sig 
påmind, med generellt svagare efterfrågan i branschen som 
helhet. Våra träindustrier ESS-ENN Timber och Tibro Sågverk 
är inga undantag utan tvingas nu hantera en tuffare marknad.

VD har ordet
TOM OLANDER

VD
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Fastighetssektorn hör till de hårdast drabbade av det senaste 
årets räntehöjningar. Därför är vi glada att under kvartalet 
ha återbetalat Grundingens obligation om 200 MSEK. 
Genom att återbetalningen finansierades till väsentlig del via 
projektvinster står bolaget idag stadigt i blåsten, med låg 
kostnadsbas och stark balansräkning.

Annat nämnvärt under kvartalet är att golv- och 
målerikoncernen JOODIN efter bara nio månader av 2023 
redan nått upp till hela förra årets omsättning, och att Norra 
Finans i september nådde en miljard kronor i fakturaköp. Flera 
av gruppens bolag har fortsatt leverera goda resultat medan 
andra drabbats hårdare av den försvagade ekonomin. Ett 
tydligt bevis på att med flera ben som kompletterar varandra 
står vi stabilare när det blåser. 

Avslutningsvis får vi aldrig glömma hur bra vi har det, jämfört 
med de medmänniskor som fortsatt lever i krig inte långt från 
Sveriges gränser. Vi är tacksamma över det stöd som givits 
barn och vuxna i Ukraina sedan kriget bröt ut, bland annat via 
vår partner World Childhood Foundation. Tack för att ni bidrar 
till att skapa trygghet där det behövs som mest.

”Vi bygg er en diversifi erad portfölj 
av sunda verksamheter”
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JOOL Invest AB (koncernen)

miljoner SEK (ej reviderat)

ESS-ENN Timber AB**

miljoner SEK (ej reviderat)

Lessebo Paper AB

miljoner SEK (ej reviderat)

Finansiell översikt

* Utvalda gruppbolag

Omsättning per verksamhetsområde*

(miljoner SEK) 

Anställda per affärsområde

** Inklusive Tibro Sågverk AB
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* Estimerade siffror, inkluderar icke reviderad finansiell information
** Det angivna ägandet av Pecunia Asset Management, Hubins och Grundingen Fastighets 
inkluderar partnerstrukturen inom dotterbolaget JOOL Capital Partner AB

JOOL-gruppen är hel- eller delägare i ett antal företag i olika branscher. Nedan redogörs 

för gruppens huvudsakliga innehav, med moderbolaget JOOL Invest AB:s ägarandel,

direkt och indirekt, per 30 september 2023.

Våra innehav
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(Miljoner SEK) Intäkter

Bolag   Affärsområde Helår 2022  9M 2023*   Innehav sedan Bokfört värde

ESS-ENN Timber   Industri  287  186,7  100%  2008  9,3 

Tibro Sågverk   Industri  98  71,5  100%  2018  28,3

Lessebo Paper   Industri  495  326,6  49%  2015  16,7

Navigo Invest  Investmentbolag 105  Nov 16  40%  2023  590

Norra Finans Sverige   Finansiella tjänster 218  166  40%  2017  12

Pecunia Asset Management  Finansiella tjänster   14  9,5  51%  2014  0,3

Hubins    Fintech   16  12,3  94,3%  2018  88

JOODIN    Service   38  36  40%  2020  0,53

Barkonsult   Service  167  140  27%  2022  7,1

Grundingen Fastighets  Fastigheter  20  3,1  18%  2017  42,9

Intäkter

Ägarandel**



Navigo Invest direktnoteras på First North Premier: 
En strategisk styrka för framtida tillväxt
Navigo Invest tar ett betydelsefullt steg framåt genom 
att direktnotera stamaktien på First North Premier den 14 
september. Detta strategiska drag ger bolaget ökade möjligheter 
att skapa likviditet, långsiktigt stärka sitt marknadsvärde och 
fortsätta sin framgångsrika förvärvsresa, menar Navigo Invests 
vd, Victor Örn.

Sedan 2019 har Navigo Invest fokuserat på att renodla portföljen 
och synliggöra värden som skapats.

– Genom våra navbolag vi kan jobba både horisontellt och vertikalt 
i värdekedjan som kan kompletteras med tilläggsförvärv, säger 
Navigo Invests vd Victor Örn.

Det senaste året har även lagt grunden för en portfölj med tre nya 
navbolag som etablerades under 2023.

– Vår positionering med den framgångsrika affärsmodellen och 
strategin att bygga navbolag förstärktes även genom att vi bytte 
namn till Navigo Invest, säger Victor Örn.

Listningen ligger rätt i tiden för bolaget, som under senaste året 
växt dubbelt så mycket i samband med förvärvet av Vinga. Där är 
förhoppningen att fortsätta växa organiskt och även bygga värden 
enligt vår affärsmodell, i form av tilläggsförvärv där också en 
noterad aktie kan användas som betalmedel.

Timingen för direktnoteringen främjas också delvis av den rådande 
marknaden – som gynnar köpare.
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– Det är visserligen lite oroligt just nu på börsen men det innebär 
också att det är köparens marknad och att vi ser flera intressanta 
förvärv, säger Victor Örn och fortsätter:

– Vi ser många goda möjligheter nu.
Carnegie har varit rådgivande investment bank i listningen av 
stamaktien. – Vi är glada över vårt långsiktiga samarbete med 
Carnegie som agerat vår rådgivare sedan många år tillbaka.
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Fördelarna med en direktnotering
Listningen på First North Premier är en direktnotering, vilket 
innebär att Navigo Invest inte kommer att ta in något nytt kapital i 
samband med noteringen. Eftersom Navigo sedan 2015 redan haft 
en preferensaktie noterad på First North Premier blir en notering 
av stamaktien mer av en formalitet då bolaget redan är och lever 
enligt börsens regelverk.

– Det ger fördelar att kunna verka fullt ut som ett noterat bolag, 
alltifrån IR-aktiviteter till att göra fler värdeskapande affärer med 
våra aktier som en likvid valuta.

Free Float och ägarstruktur
En intressant aspekt är företagets planerade free float, som 
kommer att ligga på ungefär 50 procent av aktierna. Detta innebär 
att en betydande andel av aktierna kommer att vara tillgängliga 
för handel, vilket ger investerare möjlighet att delta aktivt på 
aktiemarknaden. Värt att notera är att huvudägaren, som innehar 
över 40 procent av aktierna, kommer att ha en lockup-period och 
inte kan sälja sina aktier direkt efter noteringen. Även ledningen 
har en aktieandel i företaget:

– Listningen är viktig då vi har en tidig ägarkrets som tror 
långsiktigt på bolaget.

Noteringen ger förvärvsmöjligheter
Listningen öppnar dörrar för Navigo Invest att öka sin 
kapitalbas och utforska nya möjligheter till förvärv. Med en 
ökad marknadsexponering kommer företaget att ha bättre 
förutsättningar att utöka sitt investerarnätverk och stärka sina 
möjligheter till värdeskapande transaktioner. Detta är särskilt 
viktigt med tanke på de senaste förvärven, inklusive Nordisk 
Bergteknik, Vinga och Chemgroup med Sisource:

– Det öppnar upp för att öka på kapitalbasen och få fler bolag 
med på resan. Utifrån det marknadsvärde vi får kommer vi 
att få betydligt bättre förutsättningar och breddar till exempel 
Navbolaget Vingas möjligheter och investerarbas.

Ett praktexempel på Navigos filosofi med att utveckla Navbolag är 
arbetet med Nordisk Bergteknik, som börsnoterades år 2021.

– Nordisk Bergteknik omsatte cirka 100 miljoner kronor när vi 
förvärvade bolaget 2016 och etablerade koncernen. Därefter 
gjorde vi flera tilläggsförvärv och skapade en stark koncern som 
nu omsätter 3,4 miljarder, drivet av ett 20-tal förvärv och organisk 
tillväxt.

NORDISK BERGTEKNIK BÖRSNOTERADES 2021. FOTOGRAF: SUNE GRABBE
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Vinga och Navigo är Platinum Partner till Frölunda Hockey Club under 
säsongen 2023/2024

Lever som ett noterat bolag
Det är viktigt att understryka att Navigo Invest redan lever som ett 
noterat bolag, då preferensaktien redan är listad på samma lista.

– Genom att preferensaktien redan är noterad på First North 
Premier så är startsträckan väldigt kort. Vi måste komma ihåg att 
vi redan lever som ett noterat bolag.

Företaget har genomfört betydande förvärv och har sett till att 
dess aktieägare har fått del av dessa framsteg. Att vara noterad 
ger både möjligheter och ansvar, och Navigo Invest är fast 
beslutet att leva upp till sina löften gentemot investerare:

– Genom att ta det här stora steget fullföljer vi löftet till 
aktieägarna att fortsätta att bygga upp portföljen. Noteringen av 
Nordisk Bergteknik gick fortare än väntat och sedan har vi fortsatt 
att bygga upp koncernen med Vinga, Chemgroup, CalorMet och 
Geogruppen, så vi fullföljer den strategin för att leverera på våra 
löften till aktieägarna.

En långsiktig plattform för framtiden
Navigo Invests listning på First North Premier markerar en 
viktig milstolpe i företagets utveckling. Med en tydlig vision och 
starka resultat bakom sig ser bolaget fram emot att fortsätta sin 
tillväxtresa som ett välpositionerat investeringsföretag med en 
ökad marknadsnärvaro.

Navigo Invest, Vinga Group och Pålab är nu platinumsponsorer 
till Frölunda Hockey, under säsongen 2023/2024.

Hela 635.000 personer har Frölunda som favoritlag i SHL, vilket 
innebär att Frölunda tillhör Sveriges mest populära hockeylag. 
Genom avtalet, som delas med Pålab och Navigo Invest, når 
Vinga Group en bred publik och goda möjligheter till nätverkande, 
både på plats i hockeyarenan Scandinavium men även via andra 
plattformar utanför den fysiska arenan. 

Partnerskapet gör det möjligt för Vinga att stödja de allra bästa 
inom svensk hockey samtidigt som man visar sitt engagemang 
för att vara den finansiella rådgivaren för både entreprenörer, 
investerare, anställda och kapitalmarknaden. 

Den här säsongen samlas vi för att fira sportsmannaanda, hårt 
arbete och vinster – på och utanför isen.

Vill du veta mer? 

Se en intervju med Navigos VD Victor Örn i Finwire TV där han 
berättar mer om Bolagets utveckling. 

https://navigoinvest.com/navigo-invest-foretagspresentation/

Om Navigo Invest AB (publ)

Navigo Invest AB är ett investeringsbolag som investerar i mindre och medelstora 

onoterade företag företrädesvis i Sverige. Navigos stamaktie är listad på Nasdaq 

First North Premier Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO STAM. 

Navigos preferensaktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market 

Stockholm under kortnamnet NAVIGO PREF. Erik Penser Bank AB är Navigos 

Certified Adviser.

Mer information om Navigo finns på: 

www.navigoinvest.com
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Navigos försäljning av innehavet 
Mechanum till Kemphanen Invest 
AB är slutförd

I juli 2023 slutförde Navigo Invest AB (publ) försäljningen av 
innehavet Mechanum Sverige AB till Kemphanen Invest AB.

Sedan Navigo gick in i Mechanum 2017 har bolaget utvecklats 
mycket positivt och nu kommer en av grundarna, genom familjen 
Augustsson, att fortsätta den framgångsrika resan. Mechanum är 
en flermärkesverkstadskedja auktoriserad för 14 bilmärken och 
har på senare tid även slutit avtal med flera renodlade elektriska 
bilmärken, vilket bekräftar bolagets framstående kompetens för att 
hantera elbilar.

Hösten 2023 är Vinga Group partner till Business Arena, 
Nordens ledande mötesplats för aktörer på ledande befattning i 
fastighets- och samhällsbyggnadssektorn.

Genom att samla branschens ledande företag och aktörer under 
ett och samma tak bidrar Business Arena till samhällsutveckling, 
nya affärer samt ett tydliggörande av branschens gemensamma 
agenda, som är avgörande för Sveriges utveckling. När 
fastighetsbranschen strävar efter att säkra finansiering i fortsatta 
makroutmaningar finns Vinga Group på plats för att bidra till 
samhällsutvecklingen.

I år deltar Vinga på Business Arena i Stockholm, Göteborg och 
Köpenhamn. Den 20-21 september var Vinga Group på plats på 
Business Arena, i Waterfronts rymliga lokaler i Stockholm. Näst ut 
är Business Arena Väst den 7 november och sedan Business Arena 
Köpenhamn den 22 november. Vi ses där!

Mötesplatsen Business Arena arrangeras årligen i Stockholm, i 
Visby under Almedalsveckan, i Norra, Sydliga och Västra Sverige 
samt i Helsingfors, Oslo och Köpenhamn.

Om Vinga Group

Vinga Group grundades 2010 och erbjuder ett brett utbud av finansiella tjänster 

för investerare och företag. Genom internationell räckvidd och placeringskraft 

ger Vinga Group investerare och emittenter inom det nordiska SME-segmentet 

tillgång till den växande nordiska kapitalmarknaden. Med över 200 transaktioner 

är Vingakoncernen marknadsledande inom nordiska företagsobligationer i 

segmentet 30-200 miljoner kronor.

Läs mer om Vinga Group: 

https://vingagroup.com

– När vi först investerade i Mechanum 2017 befann sig bolaget i en 
turnaround-situation. Det är glädjande att se att bolagets styrelse, 
ledning och medarbetare sedan dess vänt bolaget till lönsamhet 
och dessutom ökat omsättningen, huvudsakligen organiskt, med 
över 60%. Vi är glada över att lämna över stafettpinnen till familjen 
Augustsson, bolagets ledning och tillika grundare, att nu styra 
Mechanum vidare i sin tillväxtresa, säger Joakim Winggren, vice 
VD, Navigo Invest AB.

Navigos andel av den totala köpeskillingen uppgår till drygt 42 
Mkr vilket motsvarar Navigos totala andel som sålts om 36,72% i 
Mobility Group Nordic AB som äger 95,75% i Mechanum Sverige 
AB. Köpeskillingen motsvarar ett aktiepris om 120 MSEK varav 
75% betalats kontant vid tillträde och resterande del via revers till 
köparna.

Navigos IRR uppgår till 12% på investerat kapital. Stamaktiens 
substansvärde per senaste redovisade kvartal påverkas endast 
marginellt av transaktionen.

Vinga Group på Business Arena i 
Göteborg, Stockholm och 
Köpenhamn
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Vinga Corporate Finance agerade rådgivare i samband med emissionen av gröna 
seniora säkerställda obligationer om 100 miljoner kronor för Recap Energy AB

Norden - världens bästa högränte-
marknad!

Vinga Corporate Bond får 4-stjärnigt 
betyg i Morningstar

Recap Energy AB, en svensk projektutvecklare och rådgivare 
inom förnybar energi, har framgångsrikt genomfört en grön 
seniorsäkerställd företagsobligation om 100 miljoner kronor, 
genom Vinga Group. 

Emissionen av gröna obligationer mottogs väl av marknaden och 
visar återigen på det ökande intresset för gröna investeringar. 
Vinga Corporate Finance agerade rådgivare i transaktionen 
och Setterwalls Advokatbyrå AB agerade legal rådgivare inom 
Corporate Finance. Obligationerna kommer att registreras genom 
Euroclear Sweden.

Den nordiska marknaden har gett bäst avkastning och klart 
bäst riskjusterad avkastning av samtliga högräntemarknader 
sedan januari 2022, trots galopperande inflation och otaliga 
räntehöjningar. Detta menar Stefan Westfeldt, Ph.D Head of 
Asset Management at Vinga Asset Management, i sin krönika, 
nyligen publicerad i Börsvärlden.

”Ungt behöver inte vara fjunigt och dåligt. Den nordiska 
högräntemarknaden föddes ur askan av kreditkrisen 2008.”, skriver 
Stefan Westfeldt.

Vill du veta mer om Stefan Westfeldts analys av den nordiska 
högräntemarknaden? Läs hela krönikan på sidan 18-20 i 
Börsvärlden: https://lnkd.in/dm5JCgFH

Vinga Corporate Bond, Vinga Groups nordiska high yield-fond, 
fyllde tre år under månaden och fick sin första Morningstar 
rating. 

Det 4-stjärniga betyget kommer från att Vinga Corporate Bond 
har genererat riskjusterad avkastning i toppkvartilen inom 
Morningstars kategori ”SEK-obligationer, flexibel, hög risk”. Vi är 
hedrade och uppmuntrade av detta positiva betyg och siktar på 
att ytterligare förbättra vår riskjusterade avkastning i framtiden.

Om Recap Energy AB

Recap Energy AB är ett svenskt företag som specialiserar sig på rådgivning och 

utveckling inom förnybar energi, särskilt solenergi och batterilagringsystem. De 

har expanderat sin verksamhet till att inkludera Spanien, Portugal, Colombia, 

Brasilien, Indien och Sverige. För närvarande har företaget 14 megawatt (MW) 

i drift och har signerat avtal för ytterligare 322 MW för utveckling av sol- och 

batterilagringsystem.
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Lessebo Paper skriver nytt grossistavtal med svenska företaget Addbrand

Lessebo Paper, ett av världens mest miljövänliga pappersbruk, 
skriver nu nytt grossistavtal med svenska företaget Addbrand, 
en grafisk återförsäljare i Norden för grafiska produkter och 
tjänster.

Lessebo Paper, ett av världens mest miljövänliga pappersbruk, 
ingår nu nytt grossistavtal med svenska bolaget Addbrand, en 
återförsäljare för försäljning av grafiska produkter och tjänster 
riktat till tryckerier, profilföretag och kontorsvaruhandeln i Norden.

Under 2022 lanserade Lessebo Paper serien Lessebo Colours, 
en ny serie miljövänligt papper i en palett bestående av 48 
noggrant kurerade nyanser speciellt framtagna för högkvalitativa 
förpackningar, för maximalt uttryck med minimal klimatpåverkan.

Genom att introducera Lessebo Papers miljöcertifierade 
lagersortiment av den nya serien Lessebo Colours diversifierar 
Addbrand sin produktportfölj till sitt nätverk i Danmark, Sverige, 
Norge och Finland inom den nordiska pappers- och trycksektorn.

- Vårt nya samarbete med Lessebo Paper både kompletterar och 
utökar sortimentet i vår produktportfölj. Samarbetet stärker vårt 
löfte om att förse våra kunder med hållbart och högkvalitativt 
premiumpapper, säger Rickard Fredlund, Sales Manager på 
Addbrand.

Lessebo Paper har ett långvarigt engagemang för miljövänlig 
produktion, med några av de lägsta CO2-utsläppen globalt 
inom pappersindustrin. Dessutom producerar bolaget en helt 
nedbrytbar och återvinningsbar produkt tillverkad av 100% TCF 
(helt klorfri) massa.

Genom detta nya samarbete med Addbrand AB stärks Lessebo 
Papers erbjudande till marknaden, enligt Ebba Ingvarsson, Key 
Account Manager and Communication Manager på Lessebo 
Paper.

- Med Addbrands starka distributionskanaler och expertis är vi 
glada över att kunna erbjuda våra hållbara pappersprodukter till en 
bredare kundkrets över hela Norden, säger Ebba Ingvarsson.

Om Lessebo Paper

Lessebo Paper är ett pappersbruk beläget i de djupa småländska skogarna 

och har producerat högkvalitativt finpapper i sedan 1693. CO2 utsläppen 

från produktionen av Lessebo Papers produkter är bland de lägsta i hela 

pappersindustrin. Papperet är tillverkat i Sverige av lokalt producerad 

pappersmassa. All energi är genererad från biobränsle, där överskottsenergin 

värmer upp husen i samhället via det lokala fjärrvärmenätet. Papperet är helt 

biologiskt nedbrytningsbart och återvinningsbart, tillverkat av 100% klorfri 

pappersmassa.

Lär dig mer om Lessebo Paper:

https://lessebopaper.com
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Kampanjen The Big Rollout vinnare i Svenska Designpriset

Lessebo Papers kampanj ”The Big Rollout” har vunnit Svenska 
Designpriset i kategorin XL Design, som representerar 
utomhuskampanjer. 

Svenska Designpriset är ett årligt återkommande event där 
Sveriges bästa visuella kommunikation, grafiska design och 
identitet uppmärksammas. Tävlingen instiftades 2005 och delar 
årligen ut 22 guldmedaljer och 20 silverdiplom i olika priskategorier 
till svenska formgivare.

 Lessebo Papers kampanj, The Big Rollout, visade upp bolagets 
premiumpapper från den nya serien, Lessebo Colours. Som en 
symbol för bolagets passion för miljövänligt färgat papper, med 
maximalt uttryck och minimalt fotavtryck, rullades en lång matta 
av färgat premiumpapper ut bland skogarna i södra Sverige.

Lessebo Paper riktar ett stort tack till det kreativa teamet som 
arbetat med kampanjen, de visionära sinnena på F&B Happy, samt 
till Svenska Designpriset för den ärofyllda utmärkelsen.

Om Lessebo Colours

Experience Lessebo Colours, a new series of environmentally friendly coloured 

paper, with maximum expression and minimal footprint. The palette is carefully 

curated and consists of 48 unique, trending nuances specially developed for 

luxury packaging applications. Lessebo Colours is available from stock in 5 

weights, from 80-600 gsm.

 Läs mer om Lessebo Colours:

https://lessebopaper.com/brands/lessebo-colours/



12

Vattenfall skapar en ansiktsmist inbäddad i en låda tillverkad av Lessebo 
Papers premiumpapper

Vattenfall, ett ledande europeiskt energiföretag, skapar det 
första ansiktsvattnet någonsin gjort av industriellt avloppsvatten, 
inbäddat i en klimatvänlig låda skapad av tryckeriet 
Profilskaparen från Lessebo Papers serie Scandia 2000 White. 

I somras lanserade det ledande energibolaget Vattenfall den första 
ansiktsdimman någonsin gjord av industriellt avloppsvatten från 
en anläggning i norra Sverige som använder fossilfri vätgas: The 
Industrial Emissions Face Mist. 

Den kreativa kampanjen ska lyfta fram Vattenfalls nya satsningar 
på fossilfri vätgas. Ett bränsle som avger vatten i stället för 
koldioxid. För att bevisa hur rena dessa utsläpp är, samarbetade 
de med modellen och klimatförespråkaren Cara Delevingne för att 
visa upp en ansiktsdimma i begränsad upplaga. Ansiktsvattnet är 
skapat av c/o Gerd.

Vattenfalls kampanj, av den kreativa byrån NORD DDB, innebar 
också en vacker, miljövänlig låda skapad med Lessebo Papers 
serie Scandia 2000 White designad av Profilskaparen. Denna 
skapelse banar väg för framtida samarbeten som kan inspirera till 
förändring och skapa varaktiga effekter.

- Vårt papper uppfyller både höga krav på design och skönhet 
men miljöprestanda, säger Ebba Ingvarsson, Key Account 
Manager and Communications Manager på Lessebo Paper.

Kombinationen av Vattenfalls engagemang för ett prisvärt, 
fossilfritt boende och Lessebo Papers 300-åriga filosofi 
om att respektera miljön passar som handen i handsken. 
Med CO2-utsläpp bland de lägsta inom pappersindustrin 
och ett engagemang för full biologisk nedbrytbarhet och 
återvinningsbarhet sträcker sig Lessebo Papers bidrag bortom 
estetik.
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Djupt inne i hjärtat av norra Sveriges vidsträckta skogar har en 
av Brobygrafiskas duktiga studenter, Michael Gyde, skapat ett 
konstverk i mittpunkten mellan kreativitet, design, hållbarhet och 
avancerad pappersteknik.

Michael Gyde, som just nu studerar på den ansedda 
grafikutbildningen Brobygrafiska, har nyligen skapat ett konstverk 
med titeln ”Camouflaged 2023”. Denna pjäs använder Scandia 
2000 White i 150 gsm och Lessebo Colours Pitch Black 9099 i 120 
gsm.

Genom sin konst uppmuntrar Gyde betraktaren att gräva bortom 
ytans utseende och utforska djupare lager av mening och skönhet. 
Hans konstnärliga uttryck fungerar som en kritik av samtiden, som 
ofta prioriterar en slit-och-släng-kultur.

Papperskonstnären Michael Gyde 
formar skulpturer av Lessebo Papers 
premiumpapper

I denna kultur verkar allt, inklusive människor, disponibelt, 
enligt Michael Gyde. Djupa förbindelser offras till förmån för 
kortsiktiga mål och omedelbara resultat. Unika talanger och 
hantverkskonsten försummas och glöms ofta bort.

- I en värld som skriker kan vi vara tvungna att smälta in i 
bakgrunden om vi inte sticker ut. Vår skönhet och talang 
kamoufleras av oupphörligt buller, oändliga filter och obeveklig 
konkurrens om uppmärksamhet. Men om vi tar oss tid att utforska 
varandra, titta djupare och lyssna med passion, kan vi upptäcka 
ett djup av oändligt konstnärskap och lockelse, säger Gyde och 
belyser den tankeväckande avsikten bakom hans skulptur.

Michael Gydes noggrant kurerade papperskonst får oss att 
överväga hållbara val och vikten av att dra sig tillbaka från en 
snabb värld som ständigt kräver uppmärksamhet. Istället bör vi 
fokusera på att främja harmoniska interpersonella relationer och 
personlig tillväxt, vilket kan ge större långsiktigt värde. Precis som 
medvetet utformade mönster gjorda med omsorg ofta har ett 
högre känslomässigt värde än tanklöst massproducerade föremål.

Lessebo Paper tror på betydelsen av att tillhandahålla kreativ, 
innovativ och hållbar design. Varje medvetet designval 
representerar ett engagemang för vår omgivning och en 
investering i kommande generationer.
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Under 2023 ingick Hubins ett partnerskap med 
kryptovalutamäklaren Safello, som för första gången inom EU 
syftar till att underlätta investeringar i kryptotillgångar inom 
kapitalförsäkring. Nu har Safello valts ut som exklusiv leverantör 
av kryptovalutatjänster för Polismyndigheten, Tullverket och 
Ekobrottsmyndigheten i Sverige. 

- Detta befäster Safellos ledande position som en betrodd partner 
inom kryptovalutaindustrin och visar vårt starka engagemang för 
att skapa en säker ekonomi för digitala tillgångar. Vi ser fram emot 
att förse Polismyndigheten, Tullverket och Ekobrottsmyndigheten 
med våra tjänster och är hedrade att få bidra till deras viktiga 
arbete under de kommande åren, säger Emelie Moritz, VD för 
Safello.

Godkännandet från de svenska myndigheterna understryker 
förtroendet för Safellos kapacitet och dess åtagande att 
säkerställa en säker digital ekonomi.

Många snickerier väljer ESS-ENN Timbers produkter för 
att kunna skapa och erbjuda sina kunder högkvalitativa, 
platsbyggda möbler.

 Ett svenskt snickeri som arbetar med produkter ur ESS-ENN 
Timbers sortiment är Taras Hallgren & Son, ett familjeföretag som 
grundades år 1923 i Göteborg. Idag är det tredje generationen 
som driver företaget som sedan 1974 har haft sin verkstad på 
Eckens väg i Partille. 

Nu, år 2023, firar snickeriet 100-årsjubileum! ESS-ENN Timber 
är stolta och glada över att få vara med och fira Taras Hallgren & 
Sons 100-årsjubileum och önskar Taras Hallgren & Son ytterligare 
många, många goda år inom snickeri – användande bolagets 
mångsidiga limfogsprodukter i massivt trä.

Stort grattis till Taras Hallgren & 
Son 100 år!

Hubins partner Safello är nu den enda leverantören av kryptovalutatjänster 
för fl era svenska myndigheter

Om Hubins

Hubins AB är ett ledande fintechbolag som erbjuder en innovativ 

investeringsplattform för onoterade och alternativa investeringar. Med ett uppdrag 

att demokratisera investeringar och göra dem tillgängliga för en bredare publik 

ligger Hubins i framkant när det gäller att omforma investeringslandskapet.

Om Safello

Safello är Nordens ledande kryptomäklare med över 330 000 användare. 

Företaget vill göra krypto tillgängligt för alla. Safello erbjuder ett säkert sätt att 

köpa, sälja och lagra krypto i sömlösa transaktioner med omgående leverans. 

Safello är verksamt i Sverige och är registrerat som finansiellt institut hos 

Finansinspektionen sedan 2013 och är noterat på Nasdaq First North Growth 

Market sedan 2021.
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Grundingen återbetalar 
obligationslån om 200 MSEK

Grundingen, en svensk fastighetsutvecklare, har återbetalat 
obligationen om 200 MSEK som gavs ut under åren 2017-2018 i 
syfte att vidareutveckla bolagets fastighetsportfölj. Investerarna 
i emissionen har erhållit totalt cirka 35 procent avkastning sedan 
2017. 

Obligationslånet har möjliggjort en högre projekteringstakt och 
slutförandet av flera fastighetsprojekt i bolagets portfölj. Efter 
återbetalningen har Grundingen en robust balansräkning och 
ingen annan skuldfinansiering än traditionell bankfinansiering på 
kassaflödesgenererande fastigheter. 

I samband med återbetalningen riktar Grundingen ett stort tack till 
alla obligationsinvesterare för visat förtroende.

JOODIN färdigställer 42 nyproducerade lägenheter i Alvesta

JOODIN, ett måleri- och golvföretag med verksamhet i 
Göteborg, Växjö och Karlskrona, har nu slutfört arbetet med 
nya Brf Sjöparken i Alvesta. 42 nyproducerade lägenheter är nu 
besiktigade och klara.

På ett av centrala Alvestas mest attraktiva områden med utsikt 
över sjön Salen, har 42 nyproducerade bostadsrätter byggts, 
slutförts och besiktigats. Det rör sig om allt ifrån mindre ettor på 
34 kvm till den stora fyran på ca 100 kvm. 

Grundutförandet är klassiskt och stilrent och håller hög kvalitet. 
Attraktiv design och hållbara material är ledorden bakom 
interiörvalen.

JOODIN riktar ett stort tack till HIC Construction som valde 
JOODIN som partner för detta ansvarsfulla uppdrag.
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Norra Finans fortsätter expandera – 
uppnår 1 miljard i fakturaköp

Norra Finans, ett finansiellt företag specialiserat på factoring och 
annan rörelsefinansiering, har i september 2023 nått en miljard 
kronor i fakturaköp, vilket gör bolaget till ett av Sveriges största 
inom denna sektor. 

Norra Finans fokuserar på factoring – att använda fakturor som 
säkerhet för att finansiera affärer. Behovet av sådana tjänster 
är särskilt stort i kapitalintensiva industrier, industrier med stora 
personalkostnader och i branscher där finanserna byter ägare i 
flera skeden.

- Många företag, särskilt de som befinner sig i tillväxtfaser, 
behöver finansiellt stöd. Det finns en stor efterfrågan, inte minst 
inom industri, bygg och transport, säger Magnus Lehto, vd för 
Norra Finans.

Att Norra Finans expanderar visar sig på flera sätt. Nyligen flyttade 
Norra Finans sitt huvudkontor till Strandgatan 15, Haparanda, 
Norrbotten. Dessutom har deras kontor i Vaasa i Finland flyttat 
till ett rymligare läge på Storalånggatan 34 i Vasa, Finland, 
vilket är tre gånger så stort som tidigare och skräddarsytt efter 
deras behov. En ökning av deras personalstyrka följer också 
expansionen.

Om Norra Finans

Norra Finans grundades 2015 och arbetar för att förbättra likviditeten för sina 

kunder, säkerställa ökad operativ frihet och konkurrenskraft. Med huvudkontor i 

Haparanda har företaget filialer i Stockholm, Helsingfors, Luleå och Vasa.
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JOOL Group huvudpartner till Nordea Open i Båstad 2023

I juli 2023 avrundade JOOL Group två veckor som huvudpartner 
till Nordea Open i Båstad, en årligen återkommande 
tennisturnering. Under evenemanget organiserade JOOL Group, 
i samarbete med World Childhood Foundation, ett gemensamt 
pysseltält med målet att bekämpa sexuella övergrepp och våld 
mot barn.

Denna sommar var JOOL Group huvudpartner till Nordea Open, 
en ATP-tennisturnering som är en del av 250-serien och som äger 
rum årligen i Båstad, Sverige. Nordea Open i Båstad drar till sig 
tusentals åskådare varje år för två veckor av tennis i världsklass 
med världens bästa spelare. Dessutom firade evenemanget 75 år 
i år.

Under årets Nordea Open anordnade vi på JOOL Group ett 
gemensamt tält med pysselaktiviteter tillsammans med vår partner 
World Childhood Foundation. Det välbesökta tältet fungerade som 
en plats för lekfull kreativitet och utbildning om barns rättigheter.
Ett stort tack riktas till alla deltagare, partners och dotterbolag 

JOOL GROUP GRATULERAR OLGA DANILOVIC OCH ANDREY RUBLEV TILL ATT HA 
VUNNIT NORDEA OPEN 2023!

Om World Childhood Foundation

H.M. Drottning Silvia grundade World Childhood Foundation 1999 med visionen 
om att alla barn ska ha rätt till en barndom fri från våld och sexuella övergrepp. 
World Childhood Foundation investerar i samarbeten, idéer och innovativa initiativ 
för att förhindra och förebygga sexuella övergrepp mot barn i både Sverige och 
övriga världen.

som alla bidragit till detta event: Lessebo Paper, ESS-ENN Timber, 
Moberg Bygg & Inredning, Smiling Concept, Barkonsult, och 
naturligtvis World Childhood Foundation.

Tillsammans med Childhood stärker vi på JOOL Group 
medvetenheten om barns utsatthet och rättigheter och står sida 
vid sida för alla barns säkerhet, nu och i framtiden.
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Barkonsult motståndskraftigt i 
svagare marknad 

Medan stora delar av restaurang- och hotellbranschen brottas 
med konjunkturutmaningar som lägre snittnotor och en ökning 
av konkurser, så fortsätter Barkonsult att se gott om intressanta 
affärsmöjligheter framöver. Under ett händelserikt tredje kvartal 
matchade bolaget omsättningen för samma period föregående 
år. 

Under det tredje kvartalet 2023 (månad 3-5 i bolagets brutna 
räkenskapsår) inledde Barkonsult ett samarbete med Three Cents 
rörande samtliga Strawberry, tidigare Choice, hotell i Sverige. 
Övergången till Three Cents pågår under hösten och ambitionen 
är att bredda samarbetet även till övriga nordiska länder. Bolaget 
fick även förtroendet att leverera cocktailglas, barutrustning och 
Monin-produkter till Strawberry för årets största hotellsatsning, 
Draken i Göteborg.

Som tidigare rapporterats kommer Barkonsult att förse Asko, 
Norges största grossist, med barutrustning och glas. Avtalet har 
nyligen kommit igång och Barkonsult är Askos första leverantör för 
sådana produkter. Företaget har goda förhoppningar på affären, 

då Asko har ca 70 procent av den norska grossistmarknaden inom 
food service.

Som helhet är det tydligt att branschen har gått in i en utmanande 
fas där den nedgående konjunkturen sätter allt tydligare 
spår, bland annat genom att den svagare kronan pressar 
marginalerna och att många restauranger säljer lägre volymer än 
föregående år. Barkonsult fokuserar på att motverka den svagare 
marknaden genom att bibehålla en kontinuerlig dialog med sina 
samarbetspartners och fortsätta utforska nya affärsmöjligheter för 
att stärka marknadspositionen. 

För det tredje kalenderkvartalet rapporterar Barkonsult en stabil 
omsättning som matchar förra årets siffror om cirka 66 MSEK. 
Omsättningen för kalenderårets första nio månader uppgår till 
cirka 140 MSEK.

BARKONSULT OCH PERNOD RICARD SAMARBETAR UNDER ETT GOLFEVENT ARRANGERAT AV ORGANISATIONEN SVENSKA KRÖGARE MED ÖVER 100 KRÖGARE PÅ PLATS.

Om Barkonsult

Barkonsult är en ledande leverantör av barutrustning och cocktailverktyg. 
Bolaget importerar, producerar och distribuerar professionell barutrustning 
från hela världen. Med spetskompetens och fingertoppskänsla för vad som 
är både klassiskt och trendigt har Barkonsult i snart 40 år hjälpt till att höja 
helhetsupplevelsen i barer, restauranger och caféer.


